
OPEN AIR FASHION SHOWS

16:30 & 18:30 UHR

kuratiert von 

WOLFGANG REICHL

Die Eventreihe „Meet the Makers“ im

Siebensternviertel ist ein Erlebnis für alle Sinne: 

Besucht uns am 15. November 2025

bei „Arts & Crafts“.

→ KIRCHENGASSE/ SIEBENSTERNPLATZ

NICE TO 

MEET 

YOU!



DIE LOOKS DER OPEN AIR FASHION SHOW WURDEN VON

FOLGENDEN DESIGNER*INNEN AUS DEM

SIEBENSTERNVIERTEL ZUR VERFÜGUNG GESTELLT:

Noch mehr Fashion & Style zum Verlieben findet

ihr jetzt in den Shops und Ateliers.

DIE ACCESSOIRES WURDEN VON FOLGENDEN SHOPS

ZUR VERFÜGUNG GESTELLT:

Alex Stadler | Lindengasse 25/1 | alexstadler.com

Disaster Clothing | Kirchengasse 19 | disasterclothing.at

Igor Zeus Mode Atelier | Kirchengasse 17 

me in wien | Lindengasse 20 | me-in-wien.at

Pollsiri Modeatelier | Kirchengasse 25 | pollsiri.at

Soova | Lindengasse 31-33 | soova.at

Sylvie T. | Zollergasse 28 | sylvie-t.at

ulliKo | Kirchengasse 7 | ulliko.com

VIS A VIS | Kirchengasse 27 | fashionvisavis.com

wienerkleid | Siebensterngasse 20 | wienerkleid.at

Anne Hermine | annehermine.com

Aurinshop | Kirchengasse 25 | aurinshop.at

Barbara Hemmer | Lindengasse 14 | bhemmer.at

De Montis | Lindengasse 16 | demontis.at

GEA | Kirchengasse 22 | gea-waldviertler.at

Handschuhe am Neubau | Neubaugasse 44 | handschuh-neubau.at

Mirjam Zai I be a little analog | Siebensterngasse 58 | mirjamzai.com

My Magpie | Zollergasse 28 | mymagpie.at

Optiker Längle | Neubaugasse 21 | optikerlaengle.at

Pixel Potion | Siebensterngase 54 | pixelpotion.at

Schuhe für Frauen VINTAGE | Kirchengasse 28 | schuhefuerfrauen.at

Taschner Alexander | Kaiserstraße 8  | taschneralexander.wien 

The Craftshop | Siebensterngasse 52 | thecraftshop.at

Werkprunk | Lindengasse 23 | werkprunk.com

Zerum | Kirchengasse 13 | zerum.store


